
Uroczyste zakończenie XIV Międzynarodowego Festiwalu Kameralistyki
„Sacrum et Musica”

W niedzielę 14 października 2018 roku o godzinie 19:00 w Łomżyńskiej Katedrze odbędzie się Uroczysty koncert wieńczący
XIV Międzynarodowy Festiwal Kameralistyki "Sacrum et Musica", który będzie poświęcony pamięci Św. Jana Pawła II. Jako
soliści wystąpią: wspaniała sopranistka z Rumunii Gabriela Istoc oraz aktor Mariusz Bonaszewski. Orkiestrę Filharmonii
Kameralnej im. Witolda Lutosławskiego w Łomży oraz połączone Łomżyńskie Chóry poprowadzi Jan Miłosz Zarzycki. Wstęp
wolny.



Gabriela Istoc jest jednym z najlepszych młodych rumuńskich sopranów, laureatką
wielu międzynarodowych konkursów woklanych. Ukończyła National Opera Studio w
Londynie oraz Royal Irish Academy of Music w Dublinie. Jest laureatką stypendiów
Jerwood Young Artist, Robert and Margaret Lefever Study Award oraz Wessex
Glyndebourne Association Award. Występowała m.in. w Londynie na Royal Festival
Hall oraz w Théâtre des Champs-Élysées w Paryżu.

 

Mariusz Bonaszewski w 1988 ukończył studia w PWST w Warszawie. Karierę rozpoczął
w Słupskim Teatrze Dramatycznym. W latach 1988–1997 należał do zespołu Teatru
Dramatycznego w Warszawie. Na jego deskach grał w spektaklach w reż. Stefana
Mikołajczaka, Jacka Zembrzuskiego, Macieja Prusa, Andrzeja Domalika, Piotra
Cieślaka, Krzysztofa Warlikowskiego i innych. Od 1997 roku związany z Teatrem
Narodowym w Warszawie, współpracował tam z Jerzym Jarockim (za rolę w Błądzeniu
na motywach twórczości Gombrowicza wyróżniony Nagrodą im. A. Zelwerowicza 2004,
w Sprawie wg Słowackiego – nagrodą Feliksa Warszawskiego i Nagrodą im. A.
Zelwerowicza 2012), Jerzym Grzegorzewskim, Maciejem Prusem, Agnieszką Olsten,
Janem Englertem, Andrzejem Sewerynem. Występuje na deskach wielu teatrów w
Polsce. Pojawia się także w filmach i serialach telewizyjnych. Uhonorowany nagrodą
Teatru Polskiego Radia Wielki Splendor (2013).

 

Podczas koncertu wystąpią: Chór Katedralny Vox Humana (dyrygent Robert Kulesza),
Chór Parafii pw. Krzyża Świętego w Łomży Spes Unica, (dyrygent Katarzyna Szmitko),
Chór Kameralny Amici Przy MDK-DŚT w Łomży (dyrygent Anna Kurowska), Chór
Wyższego Seminarium Duchownego w Łomży oraz Chór Diecezjalnego Instytutu
Muzyki Kościelnej (dyrygent ks. Kazimierz Ostrowski), Chór Państwowej Szkoły
Muzycznej I i II st. w Łomży (dyrygent Piotr Dąbrowski), Chór Szkoły Podstawowej Nr
10 w Łomży (dyrygent Agata Durzyńska), Chór Natalis Mariae z Nowogrodu (dyrygent
Dariusz Stepnowski), Chór Szkoły Podstawowej w Śniadowie (dyrygent Iwona
Kropiewnicka).

 

W programie koncertu dzieła między innymi Jana Sebastiana Bacha, Antonio
Vivaldiego, Tomaso Albinoniego oraz Wolfganga Amadeusza Mozarta

 

Koncert odbędzie się w niedzielę 14 października 2018 o godzinie 19:00 w Katedrze
Łomżyńskiej pw. Św. Michała Archanioła, ul. Dworna 25. Wstęp wolny.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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